
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  03.05.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    191     . 

 

 

Про відзначення Дня науки в Україні 
 

 

 

З метою відзначення Дня науки в Україні, який цього року припадає 

на 20 травня, для популяризації досягнень науки в суспільстві, 

налагодження зв'язків із громадськістю та медіа Президія НАН України 

постановляє: 

1. Рекомендувати відділенням НАН України, регіональним 

науковим центрам НАН України і МОН України, науковим установам 

НАН України, Київському будинку вчених НАН України: 

1.1. Протягом травня провести науково-популярні заходи (відкриті 

лекції; круглі столи; публічні дискусії; дні відкритих дверей в установах 

НАН України; відвідання виставок, музеїв; демонстрації науково-

популярних фільмів; наукові шоу тощо) із залученням громадськості, 

шкільної та студентської молоді. 

1.2. Подавати до пресслужби НАН України анонси запланованих 

заходів, а також інформацію про їх проведення для розміщення                           

на офіційному сайті НАН України. 

2. Під час проведення заходів враховувати необхідність 

дотримання протиепідемічних заходів, спрямованих на запобігання 

поширенню COVID-19, а також заходів безпеки в умовах воєнного стану. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на 

віцепрезидента НАН України члена-кореспондента НАН України 

О.О.Рафальського. 
 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 
 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 


